粤建检协〔2018〕113号
关于建立检测鉴定人员培训专家师资库的通知

各会员单位：
为进一步加强检测鉴定人员培训工作，提高检测鉴定人员培训的质量和水平，经研究决定，建立广东省建设工程质量安全检测和鉴定协会的检测鉴定人员培训专家师资库。符合条件的人员积极参加，现将有关事项通知如下：
一、专家师资专业分类
桩基基础静载试验、工程桩高应变法、工程桩低应变法、工程桩声波透射法、工程桩钻芯法编审、工程桩钻芯法（机长）、混凝土实体与砌体结构检测和结构试验、回弹法检测混凝土抗压强度、后锚固法检测混凝土抗压强度、预拌混凝土、常用建筑材料、建筑节能材料、建筑门窗、建筑幕墙、建筑设备、基坑监测、建筑变形测量、岩土工程原位测试、岩土工程室内试验、民用建筑室内环境检测、施工起重机械安全检测、建筑电气、房屋安全鉴定。
    二、专家师资条件
   （一）具有良好的思想政治素质和职业道德修养，认真负责，勤勉敬业。
   （二）具有扎实的专业基础知识和丰富的实践工作经验，高级以上技术职称，熟悉检测领域的法律法规和相关规范标准，从事检测相关专业工作满十年以上。
   （三）具有较强的语言表达能力和教学感染力，能够服从协会安排，接受授课任务。
    三、入库申报程序
请各会员单位按推荐条件严格把关，在征询本人意见后，负责填报检测鉴定人员培训授课专家个人情况申请表，于2018年9月30日前以发送邮件、邮寄或者传真的方式给李工。
四、授课师资库管理
   （一）经审查符合入库授课师资条件的人员，由协会颁发授课师资聘书。
   （二）协会每年根据情况对授课师资库人员进行充实和调整。
    五、联系方式
    传真电话：020－87004689
    邮寄地址：广州市广州大道北193号新达城广场南塔10楼检测部
    QQ邮箱： 2984726311@qq.com
    联系人：李工
    电话：020－37804849

附件：检测鉴定人员培训授课专家个人情况申请表

                                 2018年8月15日

附件

检测鉴定人员培训授课专家个人情况申请表
	姓 名

	性 别

	照片

	身份证号

	毕业院校

	所学专业

	技术职称

	定职时间

	授课师资
专业分类

	工作单位

	通讯地址

	行政政务

	电话

	电子邮箱

	微信/QQ

	主要工作
简历

	协会审查
意见

年     月    日